PROCESSO SELETIVO

.

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1

UNIDA DE ACADEMICA

CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA

CURSO

Licenciatura em Fisica

TIPO

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 109436
2 121642
3 108975
4 117643

Nome Média
Completo Geral
GUSTAVO DA 69.52
COSTA LEAL

GABRIEL VICTOR 68.67
PEREIRA

MALAQUIAS

ADRIANO TITO 68.31
FEITOSA

RODRIGUES

WERIC PAIVA 68.23
DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

69.76

65.00

61.89

62.21

LICENCIATURA( 70% ENEM)

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

81.93

61.67

80.55

71.47

Sébado, 01 de Fevereiro de 2020 - 0:0

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

EDITAL
Edital n® 61/2019 - Cursos de Graduacao

RELATORIO

12 Chamada

MODA LIDA DE
PRESENCIAL

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

65.54

78.33

56.92

51.04

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

74.36

72.00

74.17

64.44

Média
Redacao

56.00

66.33

68.00

92.00

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

TURNO
NOTURNO

Dt.

Nasc Cota

11/05/1988

12/11/1999

08/05/1987

23/06/1999

Ampla
Concorréncia

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Pagina 1 de 8



.

Ampla Concorréncia

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

N. Nome Média
# Insc. Completo Geral
5 121151 ANA CAROLINE 66.79
BARBOSA
SIEBRA

6 128478 DAVI THIAGO 65.89
FERREIRA DA
SILVA

7 126125  VICTOR ESMITE 65.12
BARROSO DE
CARVALHO

PCD

N.
# Insc. Nome Completo
1 125747 ISMAEL CAETANO RUARO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Sébado, 01 de Fevereiro de 2020 - 0:0

Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
suas e suas suas suas Média Dt.
Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc
57.48 73.74 62.03 62.71 78.00
59.27 71.33 49.47 67.39 82.00
60.12 69.83 66.64 63.03 66.00
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
Média suas e suas suas suas Média
Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao
51.99 50.84 52.22 41.05 57.85 58.00

~

Cota
02/02/2000 Ampla
Concorréncia
16/06/2001 Ampla
Concorréncia
18/01/2001 Ampla
Concorréncia
Dt.

Nasc Cota

14/03/2000 PCD
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PCD
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Cota
RS-IE
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Cota
1 128040 DANIEL PINHEIRO DOS 60.97 58.09 63.64 58.72 64.39 60.00 08/01/1982 RI-
SANTOS PPI
2 126355 ESCARLET IMOPOCO 59.17 56.72 54.63 56.29 56.21 72.00 29/08/2001 RI-
LIMA PPI
(*) Classificados em vagas remanescentes. Sébado, 01 de Fevereiro de 2020 - 0:0 Pagina 3 de 8

==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
EER INST,_ITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J
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==. | MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educago Profissional e Tecnolégic
WEE INSTITUTO FEDERAL instituto Federalde Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondéria )
RS-PcD
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota
1 110366 FRANCISCO SANDRO 47.40 54.53 44.50 45.96 50.02 42.00 18/01/1995 RI-
SILVA SOUZA PPI-
PcD
RS-PPI
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota
1 125817 GRACIANE SANTOS 57.65 52.53 60.30 53.72 59.69 62.00 27/04/1983  RI-
BARROS PPI
2 126935 VANESSA PEDROSA SILVA 57.38 56.98 46.39 48.01 55.51 80.00 20/01/1988 RI-
PPI
3 125484 DEBORAH LOPES DE 57.09 57.36 53.31 55.99 58.81 60.00 15/11/1998  RI-
OLIVEIRA IE
(*) Classificados em vagas remanescentes. Sébado, 01 de Fevereiro de 2020 - 0:0 Pagina 4 de 8



RS-PPI
N.
# Insc. Nome Completo
4 128430 ANTONIO CARLOS
TRINDADE DA SILVA
JUNIOR
5 125828 RENAN SANTOS PIMENTEL
6 126635 CAIO BRENO DANTAS DA
SILVA
RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo
1* 112621 FRANCISCA VIEIRA

LAVOR

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

56.89

56.25

56.14

Média
Geral

55.70

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

53.68

54.65

55.01

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

51.83

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

70.59

38.93

51.42

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

44.74

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

47.41

46.63

47.20

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas

Tecnologias

52.13

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

56.79

65.06

57.05

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

57.82

Sébado, 01 de Fevereiro de 2020 - 0:0

~

Média Dt.
Redacao Nasc
56.00
76.00
70.00
Média Dt.
Redacao Nasc
72.00

11/12/1992

10/02/1975

Cota

29/05/1989  RI-

PPI

PPI

09/01/2002  RI-

PPI
Cota
RS-
RR|
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MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

RN
| | ] |
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia L

RI-IE
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota
1 124917 ANDERSON DEZANETTI 55.80 57.21 64.63 44.85 60.30 52.00 19/07/1992 RI-
DA COSTA PPI
2 111611 DANIEL RODRIGUES DA 55.75 54.53 62.13 55.35 52.73 54.00 01/10/1996 RI-
SILVA PPI
RI-PcD
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matemadtica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota
1* 126487 ENDERSON BRUNO 51.97 49.00 53.74 49.19 53.92 54.00 03/08/1995 RI-
RODRIGUES PPI

VASCONCELOS DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sébado, 01 de Fevereiro de 2020 - 0:0 Pagina 6 de 8



RI-PPI
N.

# Insc.

1 127993
2 126448
3 124763
4 125831
5 126863
6 127760

Nome Completo

TAMIRES TEREZA SANTOS
DE PAULA

HEBERTON MARIANO
LEITE SANTOS

EDINEIA RAQUEL LOBO
MOTA

OSIVALDO DE SOUZA
GOMES

PAULA ONDINA FREIRE
TAVARES

WASHINGTON KENEDY
SILVA CARNEIRO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

55.37

55.33

53.19

53.12

52.87

52.11

Média

Linguagens,

Cdédigos e

suas

Tecnologias

56.07

54.68

47.09

50.30

51.77

49.98

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

51.49

57.34

57.56

52.90

52.16

64.27

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias

52.65

48.94

55.58

47.90

48.94

46.85

Média

Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

52.64

55.69

51.72

54.50

51.46

41.47

Sébado, 01 de Fevereiro de 2020 - 0:0

Média

Redacao

64.00

60.00

54.00

60.00

60.00

58.00

Dt.
Nasc

Cota
19/05/2001 RI-
PPI
25/06/2001 RI-
PPI
02/12/1996  RI-
PPI
26/06/1981 RI-
PPI
12/10/1999 RI-
PPI
26/04/2001 RI-
PPI
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RI-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo

1* 124538 LUKAS TOLEDO
MAGNO

==. MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
==. I!EErﬁdT:;IrIaUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia
i

Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e

Média suas e suas suas suas Média Dt.

Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc

51.84 57.13 57.90 50.23 53.94 40.00

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sébado, 01 de Fevereiro de 2020 - 0:0

Cota

02/02/2002 RI-
PPI
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